



ESTADO DO PARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE SETOR DE COMPRAS



OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA DE GARRAÇÃO DO NORTE.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	EMPRESA 1			EMPRESA 2			EMPRESA 3			TOTAL
		UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	
01	BANHEIRA PLAST 20 LITROS	UNIDADE	1200	R\$ 19,90	R\$ 23.880,00	R\$ 21,00	R\$ 25.200,00	R\$ 20,50	R\$ 24.600,00	R\$ 20,50	R\$ 24.560,00
02	FRALDA ESTAMPADA ALGODÃO 65X65CM PCT 6 UND	UNIDADE	1200	R\$ 12,00	R\$ 14.400,00	R\$ 13,00	R\$ 15.600,00	R\$ 13,50	R\$ 16.200,00	R\$ 13,50	R\$ 15.400,00
03	CUEIRO LISO 100% ALGODÃO 50X80CM PCT 3	UNIDADE	1200	R\$ 13,50	R\$ 16.200,00	R\$ 14,00	R\$ 16.800,00	R\$ 14,00	R\$ 16.800,00	R\$ 14,00	R\$ 16.600,00
04	MAMADEIRA 150ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	UNIDADE	1200	R\$ 8,50	R\$ 10.200,00	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00	R\$ 10,50	R\$ 12.600,00	R\$ 10,50	R\$ 12.600,00
05	MAMADEIRA 240ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	UNIDADE	1200	R\$ 11,00	R\$ 13.200,00	R\$ 11,50	R\$ 13.800,00	R\$ 11,50	R\$ 13.800,00	R\$ 11,50	R\$ 13.600,00
06	KIT LÁ SAPATO, LUVA E TOUCA PCT 3 PEÇAS	UNIDADE	1200	R\$ 9,50	R\$ 11.400,00	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00	R\$ 11,00	R\$ 13.200,00	R\$ 11,00	R\$ 12.200,00
07	KIT CAMISETA PARA BÊBE 3 PEÇAS ALGODÃO	UNIDADE	1200	R\$ 9,50	R\$ 11.400,00	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00	R\$ 11,00	R\$ 13.200,00	R\$ 11,00	R\$ 12.200,00
08	KIT MIJÃO E CAMISETA PARA BÊBE 100% ALGODÃO PCT 2 PEÇAS	UNIDADE	1200	R\$ 9,50	R\$ 11.400,00	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00	R\$ 10,00	R\$ 11.800,00
09	CHUPETA BICO REDONDO SILICONE	UNIDADE	1200	R\$ 4,50	R\$ 5.400,00	R\$ 5,00	R\$ 6.000,00	R\$ 5,50	R\$ 6.600,00	R\$ 5,50	R\$ 6.000,00
10	PAGÃO LUXO 3 PEÇAS ALGODÃO	UNIDADE	1200	R\$ 11,00	R\$ 13.200,00	R\$ 12,00	R\$ 14.400,00	R\$ 11,50	R\$ 13.800,00	R\$ 11,50	R\$ 13.800,00
11	MANTAS 100X70CM FUSTÃO	UNIDADE	1200	R\$ 17,50	R\$ 21.000,00	R\$ 18,00	R\$ 21.600,00	R\$ 18,00	R\$ 21.600,00	R\$ 18,00	R\$ 21.400,00
12	REDE INFANTIL 100% ALGODÃO	UNIDADE	1200	R\$ 16,00	R\$ 19.200,00	R\$ 17,00	R\$ 20.400,00	R\$ 17,50	R\$ 21.000,00	R\$ 17,50	R\$ 20.200,00
13	KIT C/ 3 MEIAS PARA BÊBE	UNIDADE	1200	R\$ 9,00	R\$ 10.800,00	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00	R\$ 10,50	R\$ 12.600,00	R\$ 10,50	R\$ 11.800,00
14	AGASALHO PARA BÊBE	UNIDADE	1200	R\$ 16,00	R\$ 19.200,00	R\$ 17,00	R\$ 20.400,00	R\$ 17,00	R\$ 20.400,00	R\$ 17,00	R\$ 20.000,00
15	LENÇOL PARA BÊBE TAMANHO ÚNICO	UNIDADE	1200	R\$ 20,00	R\$ 24.000,00	R\$ 22,00	R\$ 26.400,00	R\$ 21,00	R\$ 25.200,00	R\$ 21,00	R\$ 25.200,00
16	CALÇA ENXUTA	UNIDADE	1200	R\$ 6,50	R\$ 7.800,00	R\$ 7,00	R\$ 8.400,00	R\$ 7,50	R\$ 9.000,00	R\$ 7,50	R\$ 8.400,00
17	KIT SAÍDA DA MATERNIDADE C/ 3 PEÇAS	UNIDADE	1200	R\$ 32,00	R\$ 38.400,00	R\$ 33,00	R\$ 39.600,00	R\$ 33,00	R\$ 39.600,00	R\$ 33,00	R\$ 39.200,00
18	TOALHA COM CAPIZ TAM ÚNICO ALGODÃO	UNIDADE	400	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00	R\$ 16,00	R\$ 6.400,00	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00	R\$ 16,50	R\$ 6.333,33
19	TOALHA PARA BÊBE TAM. ÚNICO ALGODÃO	UNIDADE	800	R\$ 15,00	R\$ 12.000,00	R\$ 16,00	R\$ 12.800,00	R\$ 16,50	R\$ 13.200,00	R\$ 16,50	R\$ 12.666,67
				R\$	289.080,00		R\$ 307.800,00		R\$ 312.000,00		R\$ 302.960,00

Fernanda de Souza e Silva
Setor de Compras

Fort.: 004/2017

